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امام)عليه السلام( فرمود: صبر و شكيبايى اوقات شرعی
به اندازه مصيبت نازل مى شود و كسى كه 
دستش را )به سبب بى تابى و ناشكرى( 
به هنگام مصيبت بر زانو زند اجر او ضايع 
گردد )و پاداشى در برابر مصيبت  مى 

نخواهد داشت(.

ای خواجه برو که جهد انسان
 با تیر قضا سپر نباشد...
سعدی

مسعود پزشکیان:
 روابط تهران و مسقط روز به روز 

در حال گسترش است
مسعود پزشکیان سه‌شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۴ پیش از عزیمت به مسقط 
گفت: این سفر به دعوت رسمی »هیثم بن طارق  پایتخت عمان، 
 آل سعید« سلطان عمان انجام خواهد شد، براساس سیاست‌های کلی 

نظام و رهبر معظم انقلاب، هدف از انجام این سفر برقراری ارتباطات 
عمیق و بهتر با همسایگان از جمله عمان است و قرار است ارتباطات 
جمهوری اسلامی ایران در تمام زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، 

فرهنگی، علمی و اجتماعی گسترش یابد.
رئیس‌جمهور افزود: تقویت صلح و آرامش در منطقه و مقابله با 
که در غزه در حال وقوع است از محورهای قابل پیگیری  جنایاتی 
در این سفر است و قرار است به زبان و نگاه مشترکی در این زمینه 

دست یابیم.
 کشورهای منطقه باید دست به دست هم دهند و اعتراض خود نسبت 

به رفتارهای جنایتکارانه رژیم صهیونیستی که از سوی هیچ انسانی 
پذیرفته شده نیست را در مجامع بین‌المللی منعکس کنند.

وی ادامه داد: با کشور عمان نزدیک به ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار 
تجارت داریم که روز به روز این ارتباطات در حال افزایش است و قرار 
است در این سفر موضوعاتی در زمینه راه، کشتیرانی، تجارت و ارتباط 

نزدیک‌تر استانداران مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد.
پزشکیان با اشاره به همراهی رئیس اتاق بازرگانی ایران در این سفر، اظهار 
داشت: ان شاء الله بتوانیم ارتباطات میان دو کشور را صمیمی‌تر و عمیق‌تر 

از گذشته برقرار کنیم و به دستاوردهای مهمی دست یابیم.

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور ظهر سه‌شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۴ به منظور 
انجام سفری ۲ روزه و به دعوت رسمی »هیثم بن طارق آل سعید« 

پادشاه عمان عازم مسقط پایتخت این کشور شد.
مسقط پایتخت عمان دهمین مقصد سفرهای بین‌المللی »مسعود 
کنون به  پزشکیان« در قامت رئیس‌جمهور ایران اسلامی است؛ وی تا
کشورهای عراق، آمریکا، قطر، ترکمنستان، روسیه )۲ سفر(، تاجیکستان، 
که این سفرها بیشتر در  کرده است  مصر و جمهوری آذربایجان سفر 
چارچوب تقویت سیاست همسایگی، تعامل متوازن و توسعه و تقویت 

همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تعریف می‌شود.
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شاه بیت

خبر

قالیباف رئیس ماند
 در جلسه علنی )سه‌شنبه ۶ خرداد ماه( صحن مجلس شورای اسلامی، محمدباقر قالیباف و احمد 

راستینه برای ریاست مجلس دوازدهم در اجلاسیه دوم اعلام کاندیداتوری کردند.
به گزارش مهر، در نهایت قالیباف با ۲۱۹ رأی از ۲۷۲ رأی مأخوذه، رئیس مجلس دوازدهم در اجلاسیه 
دوم شد.محمدباقر قالیباف در مجلس یازدهم نیز ۴ سال ریاست مجلس را بر عهده داشت و بر 

این اساس، برای ششمین سال پیاپی توانست بر صندلی ریاست مجلس تکیه بزند.
    

از نبود صرافی تا فروشندگان جعلی بلیت
شلمچه ویترین آشفته‌ گردشگری ایران

پایانه شلمچه به عنوان یکی از پرتردد ترین پایانه‏های مسافری، می‏تواند نقش بسزایی در توسعه 
کشور از مبدأ عراق داشته باشد. با این حال وجود مشکلاتی از جمله نبود دفاتر خدمات  گردشگری 

گردشگری، کمبود گیت‏های ورودی و نبود صرافی مجاز مانع این نقش آفرینی شده است.
سالانه تعداد زیادی از مردم جهان به سفر می‏روند و سفر جزء محبوب‏ترین تفریحات محسوب 
می‏شود و به همین دلیل صنعت توریسم یکی از پولسازترین صنایع دنیا به‏شمار می‏رود. برای 
مثال ترکیه، به عنوان همسایه شمال غربی ایران در سال 2023 پنجاه و شش میلیارد دلار از جذب 
گردشگر درآمد به دست آورده است. ایران نیز در صنعت گردشگری از ظرفیت‏های ویژه‏ای برخوردار 
است که برای مردم کشورهای همسایه نیز جذابیت‏های زیادی دارد. با این حال در سال 1403 تنها 
حدود 7 میلیون نفر به ایران سفر کرده‏اند و درآمد حاصل از آن نیز حدود 8 میلیارد بوده است ؛ در 
حالی که ظرفیت جذب گردشگر و کسب درآمد از این طریق برای کشور، به ویژه به واسطه کشورهای 
که مطابق سند چشم انداز  همسایه بسیار بالاتر از این ارقام است. همچنین این درحالی است 

 20 ساله گردشگری در سال 1404 جذب گردشگر کشور باید به 20 میلیون نفر در سال برسد و این فاصله 
13 میلیونی جای تامل دارد. این فاصله معلول مشکلات متعددی است؛ برای مثال عراقی‏ها که بیش 
کثرا برای سفر به ایران از پایانه‏های  از 50 درصد گردشگری خارجی ایران را به خود اختصاص داده‏اند، ا
که در سال‏های  زمینی استفاده می‏کنند و در این بین، شلمچه یکی از مهم‏ترین این پایانه‏ها است 
کاهش داده  گردشگران عراقی  اخیر با مشکلاتی روبه رو بوده و انگیزه سفر و تردد از این پایانه را برای 
است:نبود دفاتر رسمی خدمات گردشگری و مسافری در پایانه: در دفاتر رسمی خدمات گردشگری، 
خدماتی مثل رزرو هتل شهر مقصد و خرید بلیت قطار و هواپیما به گردشگران ارائه می‏شود. با وجود 
پرتردد بودن پایانه شلمچه و تقاضای مسافرین عراقی، این دفاتر در پایانه دایر نیستند. نبود این دفاتر 
در پایانه شلمچه، سبب سرگردانی مسافران عراقی شده و آن‏ها باید به سختی و با قیمت‏های گزاف 
اقدام به تهیه بلیت و رزرو هتل کنند. همین اتفاق سبب کلاهبرداری افراد سودجو از گردشگران عراقی 
و ساخت تصویر نامطلوب از ایران در ذهن آن‏ها می‏شود. این امر همچنین عاملی برای تبلیغ منفی از 

ایران در عراق و کاهش انگیزه مردم عراق برای سفر به ایران می‏شود. 

 یادگیری، نه از روی کاغذ، که از دل تجربه 
باید شکل بگیرد

ادامه از صفحه اول
مسئله مهم‌تر، پرورش دانش آموزان بر اساس اولویت‌هایی است که با الگوی ایرانی و اسلامی 
ما فاصله روشن دارد. دانش‌آموز ما، گاهی پس از 12 سال آموزش رایگان در مدرسه و بعدا در 
کند، خود را عنصری در خدمت  دانشگاه، به روستا و شهر و کشور خود احساس دین نمی‌
کشور خود  جامعه ما نمی‌داند و به دنبال آموختن راه‌حل‌های متناسب با نظام مسائل 

نیست. روش‌های غلط سنجش هم این نقیصه را تشدید کرده‌اند.
اصلاح و بروزرسانی کتب درسی باید یکی از اولویت های اصلی آموزش‌وپرورش باشد. این 
گیری از متخصصان علوم تربیتی، جامعه شناسان، روانشناسان،  اصلاحات باید با بهره 
معلمان باتجربه و حتی خود دانش آموزان صورت گیرد. تنها در این صورت می توان امیدوار 
بود که آموزش در ایران، از تکرار محفوظات عبور کرده و به تربیت انسان هایی پویا، خلاق و 

مسئولیت پذیر دست یابد.

گروه اقتصادی 
در سال‌های اخیر، پدیده مهاجرت معکوس 
به‌عنوان یک راهبرد راهگشا در سیاست‌های 
کشورها از جمله  توسعه روستایی در بسیاری از 
ح شده است.  جمهوری اسلامی ایران مطر
مهاجرت معکوس، به معنای بازگشت جمعیت 
مهاجر از شهرها به روستاها هنگامی به یک روند 
که بسترهای لازم  ثمربخش تبدیل می‌شود 
کیفیت و اشتغال پایدار در مناطق  برای زندگی با
روستایی فراهم شده باشد. از سوی دیگر، ورود 
فناوری‌های نوین و زیرساخت‌های دیجیتال به 
حوزه روستایی، امکان شکوفایی ظرفیت‌های 
مغفول اقتصادی و فرهنگی را فراهم کرده است. 
زیرساخت‌های دیجیتال، نه‌تنها ابزار ارتباطی و 
اطلاعاتی را توسعه می‌دهند، بلکه با پیوند دادن 
روستاها به شبکه‌های ملی و بین‌المللی بازار، 
امکان مشارکت مؤثرتر روستائیان در اقتصاد مدرن 
را فراهم می‌سازند. با فراهم‌سازی دسترسی به 
اینترنت پرسرعت، آموزش‌های آنلاین، بانکداری 
دیجیتال و بازاریابی اینترنتی، روستاها می‌توانند 
کز تولید و کارآفرینی تبدیل شوند و از مهاجرت  به مرا
بی‌رویه به شهرها کاسته شود. درحقیقت می‌توان 
عنوان داشت که مهاجرت معکوس به روستاها، 
به‌ویژه در دهه‌های اخیر به یکی از موضوعات 
گذاری‌های توسعه‌ای تبدیل  مهم در سیاست‌
شده است. در شرایطی که سال‌ها روند مهاجرت 
از روستا به شهر، باعث خالی شدن بسیاری از 
مناطق روستایی از سکنه، تضعیف زیرساخت‌ها، 
رکود در فعالیت‌های کشاورزی، صنایع دستی و 
سایر ظرفیت‌های بومی شده بود، امروز توجه به 
ظرفیت‌های بالقوه روستاها و بازگشت جمعیت 
به این مناطق، به عنوان یک راهکار کارآمد برای 
توسعه پایدار و متوازن در نظر گرفته می‌شود. در 
این میان، زیرساخت‌های دیجیتال به‌عنوان موتور 
محرک توسعه نوین در روستاها نقش کلیدی ایفا 
کنند. اتصال روستاها به شبکه‌های ارتباطی،  می‌
اینترنت پرسرعت، آموزش‌های دیجیتال، خدمات 
الکترونیک دولت و ایجاد بسترهای تجارت آنلاین، 
می‌تواند مسیر اشتغال‌زایی، نوآوری و توسعه 
کند. از سوی  اقتصادی را در این مناطق هموار 

دیگر، فراهم شدن این زیرساخت‌ها می‌تواند انگیزه 
جوانان برای ماندگاری یا بازگشت به زادگاه‌های 
کند و پویایی اقتصادی تازه‌ای  خود را تقویت 
گزارش، به بررسی  در پی داشته باشد. در این 
فرصت‌های اقتصادی ناشی از مهاجرت معکوس 
در پرتو توسعه زیرساخت‌های دیجیتال پرداخته 
که  می‌شود و همچنین سیاست‌های حمایتی 
می‌توانند زمینه‌ساز احیای اقتصاد روستایی در 
که  گرفت  کشور باشند، مورد تحلیل قرار خواهد 

در ادامه می‌خوانید. 
وستا در سایه   ظرفیت‌های اقتصادی ر

دیجیتال‌یسازی
ورود زیرساخت‌های دیجیتال به روستاها می‌تواند 
در چندین بُعد اقتصادی تحولی بنیادین ایجاد 
کند. از جمله این موارد می‌توان به توسعه کشاورزی 
هوشمند، فروش مستقیم محصولات روستایی به 
کنندگان شهری، توسعه صنایع‌دستی و  مصرف‌
گردشگری دیجیتال اشاره کرد. سامانه‌های فروش 
آنلاین، رسانه‌ها و اپلیکیشن‌های کسب‌وکار محلی 
به کشاورزان، زنان روستایی و جوانان اجازه می‌دهد 
تا محصولات و خدمات خود را بدون واسطه در 
کنند. همچنین، دیجیتالی‌سازی  بازار عرضه 
باعث ایجاد فرصت‌های شغلی نوین نظیر تولید 
محتوای بومی، برنامه‌نویسی، خدمات فناوری 
اطلاعات، آموزش مجازی و مشاغل خانگی شده 
است. بنابراین این شرایط می‌تواند بستر مناسبی 
کرده به روستاها  برای بازگشت نیروهای تحصیل‌
فراهم آورد. به بیان دیگر ظرفیت‌های اقتصادی 
 روستا در سایه دیجیتالی‌سازی، ابعاد گسترده و
گیرد که نه‌تنها می‌تواند منجر   رو به رشدی را دربرمی‌
به تحول در معیشت روستائیان شود، بلکه نقش 
مهمی در توسعه پایدار، کاهش شکاف و نابرابری 
کند. ورود فناوری‌های دیجیتال  منطقه‌ای ایفا می‌
به روستاها، بستر بهره‌برداری از فرصت‌های 
کرده و امکان پیوند  اقتصادی نوین را فراهم 
میان اقتصاد سنتی و اقتصاد نوظهور دیجیتال 
را پدید آورده است. همانطورکه پیش‌تر نیز اشاره 
شد؛ یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های اقتصادی در 
این زمینه، ایجاد کسب‌وکارهای دیجیتال بومی 
در حوزه‌هایی مانند فروش آنلاین محصولات 

کشاورزی، صنایع‌دستی، فرآورده‌های محلی، 
گردی است. پلتفرم‌های  گردشگری روستایی و بوم‌
تجارت الکترونیک و شبکه‌های اجتماعی این 
امکان را فراهم کرده‌اند که تولیدکنندگان کوچک 
روستایی، بدون واسطه به بازارهای شهری، ملی 
و چه‌بسا بین‌المللی دسترسی داشته باشند. 
به‌عنوان مثال، یک کارگاه گلیم‌بافی یا تولید رب 
انار در یک روستای کوچک، می‌تواند با استفاده 
از ابزارهای دیجیتال به مشتریانی از سراسر کشور 
ج از مرزها خدمات ارائه دهد. علاوه بر این،  یا خار
توسعه زیرساخت‌های دیجیتال می‌تواند منجر به 
افزایش بهره‌وری در کشاورزی هوشمند، مدیریت 
منابع آب، پیش‌بینی‌های هواشناسی، پایش آفات 
و بازارپسندی بهتر محصولات شود. همچنین، 
فناوری‌های نوینی مانند اینترنت اشیاء و هوش 
مصنوعی می‌توانند در مدیریت بهتر منابع و افزایش 
درآمد کشاورزان تأثیرگذار باشند. در حوزه آموزش و 
توانمندسازی نیز، فناوری دیجیتال نقش مهمی در 
ارتقاء سطح دانش و مهارت‌های روستائیان دارد. 

با دسترسی به آموزش‌های آنلاین، جوانان و زنان 
روستایی می‌توانند با مهارت‌آموزی در زمینه‌هایی 
مانند تولید محتوا، بازاریابی دیجیتال، برنامه‌نویسی 
و کارهای خدماتی دورکار، اشتغال‌پذیری خود را 
افزایش دهند. در بخش خدمات، توسعه دیجیتال 
می‌تواند باعث ارتقاء دسترسی روستائیان به خدمات 
بهداشت و درمان، خدمات بانکی دیجیتال، بیمه، 
آموزش از راه دور و خدمات دولتی الکترونیک شود. 
این تحولات زیرساختی، کیفیت زندگی در روستا 
را بهبود می‌بخشد و تمایل به مهاجرت معکوس 
را افزایش می‌دهد. در مجموع، دیجیتالی‌سازی 
اقتصاد روستاها نه تنها ابزاری برای اتصال روستا به 
اقتصاد ملی و جهانی است، بلکه گامی راهبردی در 
جهت مقاوم‌سازی معیشت روستائیان، پایداری 
تولید، حفظ فرهنگ بومی و ایجاد توسعه‌ای 

همه‌جانبه و متوازن محسوب می‌شود.
 نقش مهاجرت معکوس در تقویت اقتصاد 

محلی
بازگشت جمعیت به روستاها، در صورت پشتیبانی 

از سوی دولت و ایجاد زیرساخت‌ها، می‌تواند منابع 
انسانی متخصص را به مناطق کمتر توسعه‌یافته 
بازگرداند. این گروه‌ها با خود دانش، تجربه و سرمایه 
می‌آورند که در تولید، آموزش، بهداشت و خدمات 
می‌تواند تحولی ایجاد کند. به‌ویژه در حوزه‌هایی 
مانند آموزش مهارت‌های دیجیتال، راه‌اندازی 
استارتاپ‌های محلی، یا مدیریت تعاونی‌ها. از 
طرفی دیگر، مهاجرت معکوس باعث احیای 
که خود نقش مهمی  بافت روستاها نیز می‌شود 
در پایداری جمعیتی و اقتصادی این مناطق دارد. 
به عنوان مثال، خانواده‌های بازگشته می‌توانند 
مشاغل خانوادگی ایجاد کرده و موجب چرخش 

سرمایه درون‌زا شوند.
 چالش‌ها و الزامات پیش‌رو

با وجود فرصت‌های بسیار، مهاجرت معکوس و 
دیجیتالی‌سازی روستاها نیازمند رفع چالش‌هایی 
مانند نابرابری در دسترسی به اینترنت، کمبود 
آموزش‌های تخصصی، ضعف در زیرساخت‌های 
حمل‌ونقل و انرژی و نبود شبکه‌های منسجم 

بازاریابی است. برای تحقق این اهداف، توسعه 
همکاری‌های بین‌بخشی الزامی است.

 سخن پایانی
تحقق مهاجرت معکوس و تقویت اقتصاد روستاها 
در پرتو توسعه زیرساخت‌های دیجیتال، یکی از 
راهبردهای مهم و آینده‌نگرانه در مسیر توسعه 
پایدار کشور محسوب می‌شود. امروز با گسترش 
فناوری‌های نوین ارتباطی، فرصت بی‌سابقه‌ای 
برای بازآفرینی نقش روستاها در اقتصاد ملی 
فراهم شده است. ایجاد دسترسی به اینترنت 
گسترش  پرسرعت، ارتقاء سواد دیجیتال، 
خدمات دولت الکترونیک و بستر‌سازی برای 
مشاغل آنلاین، همگی زمینه‌هایی هستند 
که موجب توانمندسازی اقتصادی روستاها 
می‌شوند. افزون براین با فراهم شدن زمینه 
فعالیت برای کسب‌وکارهای فناورانه، کشاورزی 
هوشمند، فروش آنلاین محصولات محلی، 
توسعه گردشگری دیجیتال و تسهیل دسترسی 
به بازارهای ملی و جهانی روستاها می‌توانند 
الگویی از زندگی هوشمند و مولد باشد. چنین 
تی باعث افزایش جذابیت زندگی در  تحولا
روستا، کاهش مهاجرت به شهرها و در نتیجه 
متعادل‌سازی توزیع جمعیت خواهد شد. از 
سوی دیگر، سیاست‌های حمایتی دولت در قالب 
تسهیلات مالی، آموزش‌های مهارتی، گسترش 
شبکه‌های ارتباطی و حمایت از استارتاپ‌های 
روستایی می‌تواند مکمل این مسیر باشد. تنها با 
نگاه جامع به مقوله اقتصاد دیجیتال روستایی و 
اتخاذ سیاست‌های هدفمند است که می‌توان به 
گیری یک روستای هوشمند امیدوار بود؛  شکل‌
کند،  کنانش را حفظ می‌ روستایی که نه‌تنها سا
بلکه مهاجران شهری را نیز برای بازگشت ترغیب 
کرد. در نهایت مطلوب است تا عنوان  خواهد 
که مهاجرت معکوس زمانی محقق  بداریم 
می‌شود که روستاها نه تنها محل زندگی، بلکه 
محل خلق ارزش و فرصت تلقی شوند. بدیهی 
که دراین مسیر زیرساخت دیجیتال،  ا‌ست 
کلید اصلی دگرگونی است که می‌تواند پلی میان 
سنت و نوآوری باشد و بستر آینده‌ای روشن برای 

اقتصاد روستایی را ترسیم کند.

آیا اقتصاد روستایی با فناوری احیا می‌شود؟

اشتغال روستایی در عصر دیجیتال

کلام امیر چهارشنبه
7  خرداد 1404

اول ذی الحجه 1446 
28 می  2025 

سال‌چهلم

شماره 11145

اذان ظهر12:02
اذان مغرب: 19:33

اذان صبح فردا:   3:08 
طلوع آفتاب فردا: 4:51 

مزایده املاک تملیکی و مازاد بر نیاز

گیری از سامانه تدارکات  ک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان گلستان را به‌شرح جدول ذیل از طریق برگزاری فرآیند مزایده سراسری با جزئیات مندرج در اسناد مربوطه و بهره‌ بانک سپه در نظر دارد املا
الکترونیکی دولت )ستاد( به‌نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به‌فروش برساند.

 تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 08:00 صبح روز دو شنبه به‌ تاریخ         1404/03/05.
 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19:00 روز دو  شنبه به‌ تاریخ         1404/03/12.

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت         19:00 روز پنج شنبه به‌ تاریخ         1404/03/22.
کات پیشنهادی: ساعت  12:00 روز یک شنبه به تاریخ         1404/03/25.  تاریخ بازگشایی پا

 تاریخ بازدید: از ساعت 08:00 صبح روز دو شنبه به‌تاریخ 1404/03/05 لغایت ساعت 12:00 روز پنج شنبه به‌ تاریخ 1404/03/22  )بازدید همه روزه به جز پنجشنبه ها و ایام تعطیل مقدور می باشد(.
نحوه فروش: نقد و اقساط

ک عمل می باشد، توجه  گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملا که در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج می‌  به اصلاحات احتمالی مزایده 
ً
 توجه : لطفا

فرمایید.
توضیحات و شرایط:

ک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش می رسند. 1. کلیه املا

2. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و سایر موارد انجام می پذیرد.
 مسئول می باشد.

ً
ک تخلیه نشده)دارای متصرف(، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال افراز سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و خریدار شخصا 3. درخصوص املا

4. بانک در قبول یا در رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.
5. انعقاد قرارداد با متقاضی مطابق پیشنهاد ارائه شده از سوی ایشان در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک )نقد و اقساط( و مبایعه نامه )نقدی( خواهد بود.  

ک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند. 6. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املا
 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" مقدورمی باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 

ً
7. شرکت در مزایده صرفا

پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می باشد.
8.  علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه 

ک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. نمایند. کلیه اطلاعات املا

شناسه آگهی 1938700

گهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی  آ
دو مرحله ای 

پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام  بدیهی است 
ج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء   می پذیرد وبه پیشنهاد های خار

الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های6471-07731316468 تماس حاصل  فرمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/6
گهی 1937387 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/3/7      شناسه آ

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
 با ارزیابی کیفی) فشرده( 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( تأمین نماید.

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( به نشانی  بدیهی است 
ج از سامانه هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و  مناقصه   www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خار

گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/6

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/3/7      
گهی 1936578 شناسه آ

گاز پارس جنوبی روابط عمومی شرکت مجتمع 

2004096783000022 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R4-1404/13 تقاضای شماره  0300463مناقصه شماره شماره مناقصه و تقاضا 

SPARE PART FOR ANTI SURGE VALVEموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی خرید

245/800/000/ 8ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.

نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

164/916/000/000ريال مبلغ برآوردي مناقصه

1404/03/08 آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي كيفي در سامانه ستاد 

 1404/03/25 آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي كيفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابییک فی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از 
طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.

آخرين مهلت بارگذاري پیشنهادات فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدماتک الا  آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
 منطقه بوشهر

نوبت دوم

نوبت دوم

2004091989000002شماره فراخوان در سامانه ستاد

واگذاري حجمي زماني انبار نفت شهيد غريبي بوشهرموضوع مناقصه

691/996/220/528 ريالمبلغ برآورد

34/599/811/026 ريالمبلغ تضمين

نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار
يكي ازتضامين قابل قبول آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق درصورت واريز نقدي به شماره حساب 

2172588024000 به شناسه ملي 14007478291 قابل واريز در شعب بانك ملي به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي بوشهر يا ضمانتنامه 
معتبر بانكي آن براساس فرمت مندرج درآيين نامه تضمين معاملات دولتي.

روز سه شنبه مورخ 1404/03/06 تاريخ انتشار در سامانه ستاد

روز شنبه مورخ 1404/03/10 ساعت 12 ظهرمهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد

روز چهار شنبه مورخ 1404/03/21 ساعت 10 صبحتاريخ و محل جلسه توجيهي / بازديد

روز پنجشنبه مورخ 1404/03/29 ساعت 12 ظهرمهلت زماني ارسال پيشنهاددرسامانه ستاد

روز شنبه مورخ 1404/03/31 ساعت 8صبحتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي كيفي

روز شنبه مورخ 1404/03/31 ساعت 12ظهرتاريخ و مكان بازگشايي پاكات الف، ب،ج

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه بوشهر

نوبت دومبانک‌سپه

گلستان بانک سپه – مدیریت شعب منطقه 

»لیست املاک مورد مزایده«
لیست املاک مازاد برنیاز شماره مزایده مرجع 743/1404/01 – شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترون کیدولت )ستاد(: 2004092340000001 

نوع ملکشماره  پلاک ثبتیآدرسردیف
نوع 
اعیانعرصهکاربری

قیمت پایهک ارشناسی 
توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانک)ریال(

1

شهرستان 
بندرترکمن- 
بلوار آزادی 
– نبشک وچه 
آزادی 17 

9985 فرعی از 
1  اصلی مفروز 
و مجزی شده از 
506 فرعی از 

شش دانگ239/50375/50180/000/000/000تجاریمغازهاصلی  

نقدو نقدو اقساط
 30% نقد الباقی 
اقساط 60 ماهه   

تخلیه

مل کمورد نظر کی ساختمان دو طبقه تجاری 
– مسکونی دارای اسکلت فلزی با قدمت 
20 سال و دارای پایانکار می باشد ، طبقه 

همکفکی باب واحد تجاری بمساحت 105.20 
متر مربع و کی انباری و راهرو بمساحت 

80.40 متر مربع و نیم طبقه بمساحت 37.40 
متر – طبقه اول دو واحد مسکونی بمساحت 
152/50 مترمربع ، نماک امپوزیت ، شیشه 
با حفاظ استیل – کف سنگ و سرام کی– 
 MDF گرمایش پیکج و بخاری – کابینت

دارای امتیاز آب و گاز و برق سه فاز میباشد ، 
مل کبا وضع موجود به فروش می رسد 

2
کلاله‏ -میدان 
مرکزی – کوچه 

عصمتیه
5427 فرعی از 

زمین213 اصلی
مسکونی – 
شش دانگ 1387/920513/530/400/000تجاری

نقدو نقدو اقساط
 30% نقد الباقی 
اقساط 60ماهه

تخلیه 
ل کمورد نظر بصورت زمین باک اربری تجاری ، 
‌مسکونی به متراژ 92‏/1387 متر مربع بوده 
که مل کبا وضع موجود به فروش می رسد.

3

گرگان – فلکه 
مازندران – 
روبروی هنگ 
ژاندارمری – 

30 متری رسالت 
3 وسطک وچه

16 فرعی از 1490 
اصلی

شش دانگ  136/5410020/533/000/000ویلائی ساختمان
نقدو نقدو اقساط
 20% نقد الباقی 
اقساط 60ماهه

تخلیه

مل کمورد نظر بصورت ویلاییک ه عرصه، به 
‌متراژ 54‏/136 متر مربع و اعیانی 100 
‌متر مربع و زیرزمین به متراژ 15 مترمربع 

می باشد  و دارای آشپزخانه،هال و پذیرایی 
و ....کف ساختمان از سرامکی، نمای 

ساختمان سرام کیوپنجره ها آلومینیومی، 
کابینت فلزی و سقف از نوع شیروانی با 
پوشش ایرانیت وک ف حیاط از موزائ کیو 
دارای امتیاز انشعابات آب و برق و گاز بوده 
که مل کبا وضع موجود به فروش می رسد.

4

بندرگز – خیابان 
امام جعفر صادق 
‌) به سمت دریا (
 – میدان لنگر 
– نبش خیابان 

جنت

506 فرعی از کی 
اصلی

شش دانگ 20453640405/925/000/000تجاری مغازه 

نقدو نقدو اقساط
 10% نقد الباقی 
اقساط 60ماهه

تخلیه 

مل کموصوف طبق سند مالیکت به مساحت 
2045 مترمربع عرصه ، در دو طبقه بودهک ه 
طبقه همکف شامل واحدهای تجاری، جمعاً 
به مساحت 1849 مترمربع و طبقه اول شامل 
سالن اداری،مدیریت،سرویس بهداشتی و 

غیره به مساحت 1791 متر مربع بودهک ه جمع 
کل زیربنای احداث شده به مساحت 3640 
متر مربع.اعیانی احداث شده شامل اسکلت 
فلزی،ستون ها تیر ورق،سقف عرشه فولادی 
و سقف نهایی خرپای شیبدار با لوله سنگین و 
پوشش می باشد. مجتمع بصورت نیمهک اره 
متوقف شده و تاک نون فقط فونداسیون، نصب 
اسکلت فلزی،سقف عرشه فولادی،دیوارچینی 
داخلی و پیرامونی و سیمانک اری اولیه)آستر 
زیرکار(اجرا شده است.مل کفاقد امتیازات 
آب، برق و تلفن می باشد و همچنین جهت 
ادامه عملیات اجرائی نیاز به تمدید قرارداد 
مهندسین،تهیه نقشه های اجرایی و تمدید 
پروانه ساختمانی دارد. مل کبا وضع موجود 

به فروش می رسد .

 


